Formularz Klienta — udzwlame kredytu tryb standardowy

Nazwa I\.lﬂl:ll 1’0\\1&1 Nowom:qskx

Pytania dotyveraee transakeji i zabespicezen

Pyfanie do Kleala

Odpowiedz Klienta

Odpowiedz zawarta w
Rozdziale 21,12 STWS

zwiazku z zawarta w SIWZ informacja o zloZeniu o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa
bankowego prosimy o informacj¢ ¢zy na oéwiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie zlozona kontrasygnata skarbnika.

Pvtania dotyezner svlunaci chonesmicmo-Tinansowej Klicnta
(prosimy o informacje zgodnic ve stanem aa deien sporzadaania edpowiedri)

Pvianie do Klienta . __ _ (')(Igm'_\\'_icda?_ _i_\'_licma
'_ Prosimy o 1nformaqq czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza ZanCIE egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podame
I, NIE
.7 | kwoty zajeé egzekucyinych (w tys. PLN):
2 Prosimy o informacjg czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowigzaf w bankach (w tys. PLN):
3 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesi¢cy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
. | dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
4 Prosimy o informacjg czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Parisiwa za posrednictwern komomika NIE
. sadowego dziatania windykacyjne zadhuzenia w bankach.
SIf Prosimy o informacjg czy posiadaja Panistwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE

zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

* | Prosimy o informacig czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
6. . . - : ) :
. " | wykonawczemu reprezentujacemu Pafistwa jednostke (wojt / burmistez / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddziwa).

7. | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji diugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

Zawarte w
sprawozdaniu Rb-Z
dostgpnym na

: stronie:
warto$é zobowiazania ogdtem, wg tytuléw dfuznych (w tys. PLN): http://bip.warmia.m
azury.pl/powiat_no
womiejski/120/461/
Sprawozdania_za ]
V_kwartal_2011/

Zawarte w
sprawozdaniu Rb-Z
dostgpnym na
stronie:
wartod¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): hitp://bip.warmia.m
azury.pl/powiat_no
womiejski/120/461/
Sprawozdania_za_I
V_kwartal 2011/

Zawarte w
sprawozdaniv Rb-Z
dostgpnym na
stronie:
warto$¢ nominatna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgezen i gwarancji (w tys. PLN): http://bip.warmia.m
azury.pl/powiat_no
womiejski/120/461/
Sprawozdania_za_{
V_kwartal_2011/

.| warto$¢ kredytdw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkdéw, o ktorych
| mowa wart. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu paristwa {w tys. PLN}:

wartosé kredytdéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programdw i projektéw finansowanych z udziatem érodkéw, o ktorych 108 700
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN):




W

yinyeh w ramach budzetn roku biezicegn oraz lal poprzednich
a dzied sporzgdzania odpowicdzi)

rzedsipwzicd inwest
e zzodnic ze stancm

Pytania dotyczyce dofinansowamia z UE o
(prosimy o inforny:

Odpowieds

Pytante do Klenta b .
Rlienta 7,

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadari realizowanych przez Paristwa w ramach budzetu roku biezacego z

1 podzialem na:
wartosé zawartych umoéw (w tys. PLN): 8 500
w tym, wartos¢ Srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 4 657

wartod¢ zlozonych wnioskdw, dla kt6rych nie uzyskano jeszeze decyzji (w tys. PLN): -

w tym, wartos¢ stodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym {w tys. PLN): -

: Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sig, ze JST musiata zwrécié $rodki uzyskane z UE z
"2 | powodu nie wywiazania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwroconych w NIE
" | ciagu petnych ostatnich dwdch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pyianir dotyengée podmiotdw powinzanyeh z Kiientem

1 fJechi wirdd podmiotéw powigzanych z IST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:
a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? (SP ZOZ i Szpital Powiatowy Sp. z 0. 0.) NIE
b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytdéw (w tym porgczonych przez IST)? TAK
| st |
- Podziat na podmiot powiazany z JST: SP ZOZ | Powistowy-| RAZEM
L Spzoo.
o . . . N . ‘ ‘l : | Prosimy o podanie okresu g
,, i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN}: 2 688 744 P 1344372 - 033 116 kredytowania 2007-2037
ot Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): | 5139182 | 2568808 | 7707 990 ;’)‘r’:g:gnfa”"dame okresu 2007-2037
: | Prosimy o informacj¢ czy JST w jakikolwiek sposéb wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dzialalnosci
. Ci " | biczacej/inwestycyinej).
NIE
o Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego ) Prosimy o podanie okresu wsparcia ;
ot szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala
- | Prosimy ¢ informacjg, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejecie zobowigzar powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznei ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
. | dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

NIE
- | Prosimy o informacjg czy przeprowadzili lub przewidujg Panistwo likwidacj¢ jakiegokolwick szpitala wraz z przejeciem jego

3 L - . . . NIE
dhugu. Jezeli tak to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego dtugu.

.. | Prosimy o informacje, czy w przeszlodci wystapily lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez JST zadhuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego JST byta podmiotem zatozycielskim, NIE

4- | - na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE
- stowarzyszenia, NIE
tj. JST wstapita/wstgpi na miejsce dluznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.




"«.n'#je*m; dotyezace spravwozdad finansowy

Pyianie do KHenta Bynamika Odpowiedz Khenta

Zgodnie ze stanem 7 ostatniej sesii ¢, |, 7 dnia 29.11L2012 r.

1. Prosimy o informacjé czy a) tak, zostal okreflony

majatek przeznaczony do b) tak
sprzedazy: — aktualizacja wyceny nieruchomosci niezabudowanych,
12 | a. zosial jednoznacznie ul. Kopernika Nowe Miasto Lubawskie
okreslony, - wycena nieruchomosci rolnej — Czachéwki
b. zostal wyceniony. — wycena nieruchomoéci niezabudowanej, ul. Grunwaldzka Nowe

Miasto Lubawskie
~  wycena nieruchomosci niezabudowanej, Zespol Szkét Zawodowych,
ul, Grunwaldzka Nowe Miasto Lubawskie

Zgodnie 7e stanem 7 ostatnief sesjit. j. 7 dnig 29.111.2012 r.

Prosimy o informacje: a) 163 998,80 zt netto ( II przetarg nieruchomosci, ul. Kopernika Nowe

a. na jaka taczna minimalng Miasto Lubawskic)
kwotg zostaly ogloszone
b prlz(etaz.r(%li;a sprzedaz majatku w , b) Kwota planowana do uzyskania w wyniku sprzedazy majjtku
a3 l';o oulqcme:i iwocie planowane] : w procedurze przetargowej wynosi lgcznie 1 ?22 598,80 zl, w tym:
do uzyskania w wyniku — 163 998,80 zl netto — nieruchomoséé niezabudowana, ul. Kopernika
sprzedaZy majatkuw _ ‘ ‘ — 131 000,00 z1 — nieruchomo$é rolna — Czachéwki
_ procedurze przetargowc). ) — 203 600,00 zl. - nieruchomo$¢ niezabudowana, ul. Grunwaldzka
— 1 324 000,00 z1 — nieruchomo$¢ niezabudowana, ul, Grunwaldzka —
Zespot Szkol Zawodowych

Zpodnie ze stanem 7 ostatniej sesji t. j. 7 dnia 291112012 r.

Prosimy o informacje¢ czy w
przesziodei miata miejsce

1 ¢ | nieskuteczna préba sprzedazy Dwa przetargi z wynikiem negatywnym nieruchomosci niezabudowanych na
| rego majatku. Jezeli tak to ile ' ul. Kopernika w Nowym Miescie Lubawskim (wykazane w poz. a, tiret
razy? \ \ pierwszy)

& | Prosimy o przedstawienie
zatozen, ktorych skutkiem jest
spadek wartodci pozycH

| Wydatki na wynagrodzenia i

5 | pochodne wynagrodzen w roku
2012 stosunku do poniesionych
w roku 2011.

Obnizka wynagrodzeni w jednostkach budietowych na rzecz prowadzonych
inwestycji w 2012 r. Obecnie trwajg prace Zarzadu majgce na celu obniZenie
wynagrodzen w niektdrych jednostkach budzetowych,

Spadek wartoéei o
9%

Paorostale pytania

P'vtanie do Kiienta . Odpowied# Klienta

W zwiazku z brakiem informacji w SIWZ na temat terminu od kiedy ma obowigzywaé
ustalona stawka WIBOR 1M, czy Zamawiajacy zaakceptuje zastosowarnie w umowie
1 | kredytowej stawki WIBOR 1M ustalanej na okres 1 miesiaca w wysokosci stawki WIBOR Odpowiedz znajduje sig w rozdziale 21.2 SIWS
1M wyznaczanej na 2 dni robocze przed koficem miesigca i obowigzujgcej od 1-go dnia
nastgpnego miesigca?

Sprawozdanic RB-N jest umieszczane na stronie
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, na umieszczanie na stronie BIP w okresie kredytowania poza | BIP. Sprawozdanie Rb-N na koniec IV kwartalu
2 | sprawozdaniami wymienionymi w Rozdziale 21 ustgp 14 SIWZ rowniez kwartalne 2011 r. dostgpne jest na stronie:

sprawozdanie RB-N? http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejs
ki/120/46)/Sprawozdania_za_IV_kwartal_2011/

Wiykor zaangazowad Kliene
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Liprzejmic prosity o dostarezenie nastepujaeyvels dokumentiw

Rodza; dokunieniu
wykaz instytucji powiazanych kapitatowo i organizacyjnie z JST
(z uwzglednieniem nazwy, numeru REGON i NIP);

Instytucje powigzane kapitalowo i organizacyjnie z Powiatem Nowomiejskim to:
- SP ZOZ - NIP: 877-13-15-728, REGON: 511349342
- Szpital Powiatowy Sp. z 0. 0. - NIP: 877-14-18-440, REGON: 519638554

2) wykaz udzielonych poreczen i gwarancji;
- BRE BANK (porg¢czenie kredytu) — 5 139 182
- BRE BANK - (porgczenie kredytu) 2 568 808
- WFOS - (porgczenie pozyczki) 15 883

3) opinia RIO dotyczaca sprawozdania z wykonania budzetu Powiatu za 2011 r. lub informacja,
ze Powiat jeszcze jej nie posiada;
Powiat nie posiada jeszcze powyZszej opinii (sprawozdanie wystano dnia 20.03.2012 r.)

4) opinia RIO w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) - dost¢pna na stronie BIP;
http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski/120/477/Uchwala_Nr_RIO_IV-0120-
350 11_w_sprawie_opinii_ o przedlozonym przez_Zarzad_Powiatu_projekcie_uchwaly Wielole
tmiej_Prognozy_Finansowej _na_lata 2012_- 2037/

5) opinia RIO w sprawie prawidiowoséci planowanej kwoty dlugu wynikajacej z WPF i uchwaly
budzetowej - dost¢pna na stronie BIP:
http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski/120/308/Uchwala_Nr_RIO_IV-0120-

38 11z_dnia_9 lutego_2011_w_sprawie_opinii_o_prawidlowosci_planowanej_kwoty_dlugu_Pow
iatu_Nowomiejskiego__na_podstawie przyjetej_przez_jst Wieloletniej_Prognozy_Finansowej_n
a_lata 2011 - 2037 _oraz_uchwaly budzetowej_na_rok 2011/

6) Sprawozdania finansowe szpitala za rok 2011 dla ktérego Zamawiajacy jest organem zalozycielskim;
Sprawozdania bgda dostgpne w informacji z wykonania budzetu po uchwale przyjmujacej
sprawozdanie w miesigcu maju 2012 r.

7) Dokumenty potwierdzajace upowaznienie przedstawicieli JST do podpisania umowy kredytu,
ustanawiania zabezpieczen;
Uchwala upowazniajaca Zarzad zostanie podj¢ta przez Zarzad Powiatu w dniu 29.03.2012 r. i
bedzie dostgpna przed podpisaniem kredytu w miesiagcn maju 2012 r.

iarygodnos¢ danych zawartych we wniosku oraz ich zgodno$é ze stanem faktycznym i prawnym
otwierdzam(y) wlasnorgcznym podpisem

STARODSTA

Starosta Nowomiejski — Ewa Dembek EvdALE k

Osoba upowazniona Data Podoi b s
(imig | nazwisko) (2012-03-29) 0dp15 050Dy upowaznione




